АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 февраля 2022 г. № 340

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ ОТ 27 АПРЕЛЯ

2021 Г. № 616 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ЕССЕНТУКИ ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА № 1920 «ОБ
УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» И ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ ОТ 12 ЯНВАРЯ

2022 ГОДА № 6 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ЕССЕНТУКИ ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА № 1920 «ОБ
УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Ессентуки, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления администрации города Ессентуки от 27 апреля 2021

г. № 616 «О внесении изменений в постановление администрации города
Ессентуки от 27 декабря 2019 года № 1920 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие образования» изложить в следующей редакции:

«1. Внести изменения в постановление администрации города Ессентуки от 27
декабря 2019 года № 1920 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
образования», изложив ее в новой прилагаемой редакции».

2. Пункт 1 постановления администрации города Ессентуки от 12 января 2021
года № 6 «О внесении изменений в постановление администрации города
Ессентуки от 27 декабря 2019 года № 1920 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие образования» изложить в следующей редакции:

«1. Внести изменения в постановление администрации города Ессентуки от 27
декабря 2019 года № 1920 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
образования», изложив ее в новой прилагаемой редакции».

3. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации города
(Н.А.Радинская) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города Ессентуки Е.В.Герасимова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки
А.Ю. НЕКРИСТОВ

	bookmark0
	bookmark1